[image: КаменноеСП_для бланков-цв]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
[image: герб Октябрьского района (для бланка)]СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	сентября
	20
	18
	г.

	№
	115

	с. Каменное

О внесение изменений в постановление
главы сельского поселения Каменное
От 23.04.2018г. № 55
Об утверждении плана мероприятий по подготовке
объектов жилищно-коммунального хозяйства,
жилищного фонда муниципального образования
сельское поселение Каменное к работе
в осенне-зимний период 2018-2019 годов»

В целях приведения в соответствие с нормативно-правовыми актами  администрации
Сельского поселения Каменное:
1. Внести изменения в постановление главы сельского поселения Каменное от 23.04.2018г. № 55 «Об утверждении плана мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, жилищного фонда муниципального образования сельское поселение Каменное к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов» согласно приложения.
2. Постановление вступает в силу  с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
сельского поселения Каменное				Д.Н. Печенина

                                                                                                                                                                                                                                    Приложение
                                                                                                                                                            к постановлению  администрации
                                                                                                                                                          сельского поселения Каменное
                        от 04.09.2018 № 115

Мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе
в осенне-зимний период 2018-2019 годов муниципального образования
сельское поселение Каменное

	№
п/п
	Наименование работ
	Единицы
измерения
	Количество,
объем
	Финансовые средства, тыс. руб.
	Сроки
исполнения
	Ответственный исполнитель
Ф.И.О.

	Бюджет
автономного округа
	Бюджет района/бюджет поселений
	Средства
предприятий
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Теплоснабжение

	1.1.
	Замена инженерных сетей теплоснабжения:

	1.2
	Капитальный ремонт теплотрассы  ул. Геологическая в               с. Каменное
	м
	70

262719,90

13827,37

276547,27

  июнь  2018

Ю.П. Шпирналь

	1.3
	Капитальный ремонт теплотрассы с ул. Дорожной по ул. Векшина

м

180

806308,07

42437,27

848745,34

Июль 2018

Ю.П. Шпирналь

	1.4
	Промывка, опрессовка теплотрассы с. Пальяново

60 000

60 000

июль 2018

Т.Ю .Юдинцева

	1.5
	Промывка, опрессовка теплотрассы с. Каменное

	60 000
	60 000
	июль 2018
	Т.Ю .Юдинцева

	2.
	Водоснабжение, водоотведение

	4.1.
	Замена инженерных  сетей водоснабжения

	  3
	Капитальный ремонт водозаборных сооружений, ремонт водоскважиного оборудования и замена глубинных насосов

	3.1

	3,2

	4
	Капитальный ремонт котлов и котельного оборудования:

	4.1.

	4.2.

	4.3.

	4.4

	4.5

	3.
	Жилищный фонд

	Итого:

	1069027,97
	56264,64
	120 000,00
	1245292,61

image1.jpeg

image2.jpeg